
 

Uchwała Nr V/11/2019 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr LVIII/117/2018 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 

warunków udzielenia bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Giżycko w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek 

procentowych tych bonifikat. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2018 roku, poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz na podstawie art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w 

prawo własności tych gruntów (Dz.U. poz. 1716), Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/117/2018 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 24 października 2018 r. w sprawie 

warunków udzielenia bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Giżycko w prawo własności tych gruntów i wysokości stawek 

procentowych tych bonifikat (ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 5365 z dnia 13 grudnia 

2018 r.) wprowadza się następujące zmiany:  

1. §3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) spółdzielniom mieszkaniowym będącym właścicielami lub współwłaścicielami gruntów zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi bądź udziałów w gruntach związanych z lokalami mieszkalnymi.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący  

   Rady Miejskiej w Giżycku 

 

dr Robert Kempa 

  


